
HIPPODROME D’AGEN LA GARENNE (R3)
MARDI 14 FEVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
10H 50PRIX DE SAINT ROMAIN-LE-NOBLE - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 575 M - 6 000 Euros-Autostart

GOLD PEJI

EPERON D'OR

GALLIANO DU DESERT

GONNA FLY

EMBLEME BUROIS

DEDE DRIVER

DUC DU FORT

ELIXIR DE FRECA

GAZELLE D'ORMOY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

H7

H9

H7

H7

H9

H10

H10

H9

F7

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

ABRIVARD J. M.

BATY C.

TERME P.

BOUYNE D.

FREYSSENGE J. M.

MARC J.

LANGLOIS C.

RAHAULT M.

LACOMA M.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2a (22) Da 5a (21) 1a 

0a 7a (22) 0a 1a 1a 2a 

1a 6a 2a (22) 2a Da 4a 

(22) 0a 7a 7a 6a 3a 3a 

0a (22) 7a 0a Da 2a 

0a Da 2a 0a (22) 8a 

5a (22) 3a 6a 9a 9a Da 

7a 0a (22) Da 5a Da 

3a 5a 5a (22) 2a 7a 0a 

THIELENS X.

DENECHERE R.W.

JULIEN N.

X. CHARLOT M.

SABOURDY B. 

VARIN E.

SABOURDY B. 

AUDEBERT E.

BORODAJKO J.P.

93 255 €

100 105 €

95 570 €

99 910 €

100 915 €

93 505 €

80 725 €

89 680 €

35 665 €

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 7 – 8

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
11H 50PRIX TIMOKO - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 575 M - 20 000 Euros-Autostart

JULIANO

JASPER QUESNOT

JANGO D'AUVILLIER

JUPITER TURGOT

JAMES DE BASSIERE

JOY DES CHAMPS

JUSTICE D'ORGUEIL

JOY BLACK

JASON GOLD

JUNIOR DU VALLON

JADE LEAGABIN

JOJOBA DE QUERAY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

M4

M4

H4

H4

M4

F4

F4

F4

H4

M4

F4

H4

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

LANGLOIS H.

GAZENGEL C.

PAILLE J.

LE CREPS R.

MARTY F.

GUINHUT F.

VANACKER B.

BOUISSON S.

FERON J. CH.

CRIADO M.

CLOZIER F.

CORBINEAU F.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(22) 1a 9a 2a Da 3a 1a

2a 4a (22) 3a 9a Da 3a 

(22) Da 0a 2a 2a 4a 0a 

2a (22) 2a Da Da Da 6a 

7a (22) 4a Da 3a 3a 3a 

Da (22) Da 1a 4a 4a 3a 

Da (22) 6a 4a 0a 1a Da 

Da (22) Da Dm 6a 4a 

1a 5a 5a 7a (22) Da 9a 

Da 2a (22) 1a Da Da 1a 

6a 3a (22) 3a 1a 1a

Da (22) 9a 2a 4a 7a 1a 

GUARATO S.

MANCEAU P.M.

AUDEBERT E.

DELLIAUX J.R.

MARTY F.

GUINHUT F.

VANACKER B.

BOUISSON S.

GRASSET M.

FOIN J.

ROUSSEAU D.J.

CORBINEAU F.

21 710 €

22 060 €

21 850 €

20 550 €

20 500 €

20 930 €

20 720 €

22 870 €

20 030 €

18 050 €

18 320 €

18 500 €

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 4 – 10 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
12H 25PRIX AUBRION DU GERS - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 575 M - 20 000 Euros-Autostart

HELLEA JELMA

HONORINE DES PRES

HATHAWAY

HINDY DE CAZOULENE

HOPE

HILAIRE DES PLANS

HERMES DE MARZY

HEROS DE BEAUCAMP

HADRIEN DU VIF

HERMIONE GRANGER

HUTIN D'AVRIL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

F6

F6

H6

F6

H6

H6

H6

H6

H6

F6

H6

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

2575

CRESPEL D.

CRIADO M.

GERGOUIL Mat.

DECAUDIN X.

BOUVIER R.

BROSSARD N. R.

SOREL J. CH.

LACOMBE Y.

VAUGRANTE CL. CH.

BOUISSON S.

FOUCAULT V.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Da 1a 5a (22) 3a 2a 

6m 3m (22) 0a 0a Da 

7a (22) 5a 2a Da Da 

3a 2a 4a (22) 1a 5a 3a 

5a (22) Da Da 4a 5a 

5a 1a (22) 4a 1a 0a 2a 

4a 1a (22) 8a 3a 0a 4a 

9a Da (22) 2a 3a 0a 

(22) 7m 3a Da 3a Dm 

6a (22) 8a 6a Da 9a 

(22) Da Da 3a (21) 0a 

CRESPEL D.

FOIN J.

FOIN J.

DECAUDIN X.

GOETZ B.

MARTY G.

ALEXANDRE D.

LACOMBE Y.

ZAMPARO S.

BOUISSON S.

FOUCAULT V.

54 910 €

47 500 €

49 980 €

55 260 €

50 630 €

55 620 €

48 440 €

47 220 €

42 780 €

46 720 €

16 420 €

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 1 – 3 – 6 

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 20PRIX DU RESTAURANT DE L'HIPPODROME - 7 Concurrents - MONTÉ - 2 625 M - 20 000 Euros

IRIANNE DU TAILLON

ISTRIA MADRIK

IOKO TARTIFUME

IDEAL DE CALVETI

IRIAK DE L'ISOP

ICE CREAM D'ETE

INOUIE

1

2

3

4

5

6

7

F5

F5

H5

H5

H5

F5

F5

2625

2625

2650

2650

2650

2650

2650

GERAY P.

MENDIBOURE M.

BORD T.

PASQUIER S. E.

YVON M.

COLLET M.

COLLETTE A.

-

-

-

-

-

-

-

8a (22) 0a Da Da Dm 

3m Da 6m (22) Dm 0a 

5m (22) Da 3m 2m 3m 

6a 5a (22) 5a Da 5a 5a 

1m 1m (22) 1a 1m 7a 

4a Da (22) 4a 1m 0a 

(22) 5m 3m 8m 2m 1m 

LEBOIS D.

HUREL Y.

LANGLOIS N.

CHAVATTE J.

VIDAL Y.

BROSSARD D.

LANGLOIS N.

12 520 €

15 720 €

25 520 €

28 520 €

44 290 €

49 730 €

51 140 €

FAVORIS : 5 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 5 



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
13H 07PRIX LA PLUME - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 050 M - 20 000 Euros-Autostart

GOLO KANTE

GAMIN DU PLANTIS

GRACE DE VANDEL

GASC

GROVE CITY

GUS DES CHAMPS

GARE A ELLE

GRAPPA DE BRY

GRACIEUSE MIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

H7

H7

F7

H7

F7

H7

F7

F7

F7

2050

2050

2050

2050

2050

2050

2050

2050

2050

LAISIS D.

LACOMBE Y.

DESMOTTES A.

GAZENGEL C.

BROSSARD N. R.

FERON J. CH.

SOREL J. CH.

CLOZIER Eti.

DAOUGABEL M.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Da 7a (22) 0a 3a 1a 6a 

8a 6a (22) 0a 4a Da 0a 

0a (22) 9a 6m 1m 1m 

3a 4a Da (22) 2a 7a 7a 

4a 6a (22) 0a 3a 0a 5a 

(22) 1a 1a 1a 1a 2a 2a 

Da (22) 5a 8a 9a 9a 9a 

5a (22) Da 1a 8a 6a 9a 

Da 3a (22) 6a 0a 8a 8a 

LAISIS D.

LACOMBE Y.

DESMOTTES A.

GAZENGEL C.

BROSSARD D.

GRASSET M.

BUFFAVAND R.

BORD T.

DAOUGABEL M.

76 350 €

60 020 €

81 270 €

70 870 €

75 490 €

80 090 €

78 490 €

67 970 €

54 340 €

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 6 – 3

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42PRIX DE COLAYRAC SAINT CIRQ - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 625 M - 20 000 Euros

IF YOU DREAM

IDUMEE DU DOLLAR

ILONA DU SAPTEL

INVICTA

ILIADE SEVEN

IROISE DU VIVIER

IDOLE DE LA COTE

I DID IT AGAIN

IRIS DU CANTER

ISLAND WIND

IZALIA D'ALFIX

ISLAND GIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2650

2650

CHARLOT M. X.

BARRE A.

SOREL J. CH.

BAZIRE S.

CRIADO M.

SCHNEBELEN V.

LALOUM S.

COLLETTE A.

LAISIS D.

CHAVATTE J.

BOUVIER R.

PLAIRE B. R.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7a (22) Da 6a 5a 0a Da 

(22) Da Da Da 2a 5a Dm 

Da (22) 0a Da Dm 2a 

5a Da 3a (22) Da Da 7a 

7a 8a (22) 4a 2a 6a 2a 

3a 5a Da (22) Da 6a 6a 

3a 3a (22) 8a 6a 3a 2a 

5a 4a (22) 8a 4a 6a 7a 

2a (22) 1a 2a 1a 5a 5a 

Da (22) 3a 5a Da 0a 6a 

0a Da 4a 5a (22) 4a 3a 

1a 3a (22) 3a 1a 4a 0a 

X. CHARLOT M.

BARRE A.

ALEXANDRE D.

BAZIRE S.

CRIADO M.

TERRY P.

LALOUM S.

ALEXANDRE D.

LAISIS D.

MUEL B.

GOETZ B.

PLAIRE B.R.

4 040 €

6 200 €

15 500 €

21 620 €

21 670 €

21 740 €

21 950 €

21 990 €

22 350 €

23 430 €

28 420 €

41 220 €

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 3 – 12

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
14H 17PRIX DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOT-ET-GARONNE - 12 Concurrents - ATTELÉ - 2 625 M - 20 000 Euros

ICEMAN DE CREPIN

IMPERIEUX TUILERIE

ILOVEDAM

IVANHOE DE NORON

ICARE DUEM

INO DE BRION

IZAAC DE L'ODEON

IRIS ATOUT

IMPERIAL DU STADE

IGGY ROCK

ITALO DUEM

IDEAL DELADOU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

H5

H5

H5

M5

H5

H5

H5

H5

H5

H5

M5

H5

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2625

2650

2650

2650

LACOMBE Y.

GERAY P.

CHARLOT M. X.

BERNEDE A.

CHAVATTE J.

PAILLE J.

DECAUDIN X.

LALOUM S.

LE CREPS R.

CRIADO M.

GESRET P.

COLLETTE A.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(22) Da 4a Da 0a 0a 0a 

Da 7a 2a (22) Da 5a 7a 

Da Da (22) 5a Da 6a 7a 

0a (22) Da 1a 3a 8a 1a 

Dm (22) 3m 1a 8a 8a 3a 

4a (22) 3a 6a Da 4a 9a 

5a 4a Da (22) 4a 0a 4a 

7a (22) 8a 3a 1a 9a 7a 

(22) 2a 1a 0a 0a 6a 8a 

2a 4a (22) 2a Da 5a 5a 

1a 1a (22) 6a 0a 5a 9a 

7a Da (22) Da Da 3a 2a 

LACOMBE Y.

LEBOIS D.

X. CHARLOT M. 

X. CHARLOT M. 

CHAVATTE J.

AUDEBERT E.

DECAUDIN X.

LALOUM S.

ZAMPARO S.

BOUISSON S.

TREICH J.H.

LECROQ D.

14 910 €

19 310 €

20 160 €

20 630 €

20 760 €

21 180 €

21 570 €

21 760 €

22 960 €

43 470 €

46 370 €

46 790 €

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 12 – 10 – 7

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
14H 52PRIX SAINT JEAN DE THURAC - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 625 M - 33 000 Euros

TESTA DI CAVOLO

FEVE D'ERABLE

DONNEZAC

FIGUEIRA BELLA

MAC SMILY

DIABOLO

GALANT GALAA

DARSHAN

DETROIT ACE

FANGIO COBO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

H8

F8

H10

F8

H9

H10

H7

H10

H10

H8

2625

2625

2625

2625

2625

2650

2650

2650

2650

2650

DAOUGABEL M.

PASQUIER S. E.

BROSSARD N. R.

HONORE A.

CORBANIE Jo

GESRET P.

BOUVIER R.

SCHNEBELEN V.

COLLETTE A.

CRIADO M.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Da (22) 1a 0a 2a 1a 

6a 2a (22) 9a Dm 9a 

7a Da (22) Da Da Da 

1a (22) 4a 1a 5a 1a 3a 

5a 2a (22) 2a 3a 5a 2a 

5a (22) 3a 4a 7a Da Da 

3a Da 1a (22) 9a 1a 

6a (22) Da Da Dm 0a 

9a Da (22) Da Da 7a 

(22) 4a 5a 6a 1a 2a 4a 

DAOUGABEL M.

TERRY P.

BROSSARD D.

FEYTE CH.

CORBANIE J.

TREICH J.H.

GOETZ B.

TERRY P.

LECROQ D.

RUAULT M.J.

81 214 €

111 840 €

112 250 €

115 750 €

116 697 €

209 650 €

212 370 €

216 830 €

225 560 €

237 790 €

FAVORIS : 4 – 1 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 6 – 9 


